
Nätverket Plattform Göteborg startade 2006 och är ett samarbete kring 
integration och flyktingmottagande mellan ett antal frivilligorganisationer
i Göteborg. 
 
Organisationerna i nätverket bedriver verksamhet som är ett komplement 
till kommun, flyktingmottagningar och SFI-skolor. Nätverket driver också 
opinionsbildning i integrationsfrågor. Plattformens medlemmar represen-
terar nätverket i ett flertal offentliga sammanhang. 

Plattform Göteborg består av: Caritas Angered, GöteborgsInitiativet, 
Individuell Människohjälp (IM), KFUM Göteborg, Röda Korset och 
Svenska kyrkan. För att få kontakt med Plattform Göteborg, se kontakt-
uppgifter för respektive organisation.

     

Nätverket

Plattform Göteborg

Frivilligcentral Hjällbo/Angered 

Angered, Bergsjön, Biskopsgården
och Gunnareds församlingar



Caritas finns i 201 länder och är en del av katolska kyrkan som arbetar med 
socialt arbete i Sverige och i världen. Caritas har två Frivilligcentraler i nordöstra 
Göteborg, i Angered och Bergsjön. Frivilligcentralen i Hjällbo, Vita huset, är en 
mångkulturell mötes- och arbetsplats mitt i Hjällbo centrum. Där kan man träna 
svenska språket, få samhällsinformation, gå på studiebesök, vara i systugan, delta 
i en självhjälpsgrupp samt träffar med föräldrar och barn där vi delar erfarenheter 
av att vara en familj. Asylsökande kan få stöd under sin asylprocess.

Öppettider i Hjällbo: måndag-fredag kl 8-16
Besöksadress: Bergsgårdsgärdet 69, telefon: 031-46 40 04

Frivilligcentralen Kometen i Bergsjön är en mötesplats för alla åldrar. Arbetet rik-
tar sig främst till barn- och ungdomar med frågor runt demokrati och solidaritet 
samt verksamheter tillsammans med föräldrar och barn.
 
Öppettider i Bergsjön: måndag-torsdag kl 10-15
Besöksadress: Meteorgatan 50, Komettorget, telefon: 031-48 81 01

Hos Caritas kan man få information om Göteborg, Angered, Bergsjön och
Sverige på arabiska, kurdiska, armeniska och svenska. Det går också att få praktik-
plats hos Caritas.

Kontakt: Gun Holmertz och Madlin Krabit
031-46 40 04
gun.holmertz@telia.com

Caritas, Bergsgårdsgärdet 69, 424 32 Angered
www.angered.org

Svenska kyrkan, som är en del av den världsvida kyrkan, har sedan en lång tid 
tillbaka engagerat sig i flykting- och asylfrågorna, speciellt i Göteborg. Detta har 
resulterat i många relationer med dem som nu är nya i Sverige och som nu har 
fått sina uppehållstillstånd klara. Vår önskan är att fortsätta vårt stöd för en bra 
introduktion i det svenska samhället.

I Göteborg innebär det att Angereds, Bergsjöns samt Biskopsgårdens församling-
ar, framförallt, är med i detta arbete. Kyrkorna i dessa områden har idag ett brett 
utbud av verksamheter som riktar sig till alla som vill vara med, oavsett etnicitet 
och religion. Dessutom arrangerar vi särskilt för denna målgrupp: studiecirklar i 
praktisk samhällskunskap på hemspråk, mötesplatser för hjälp till självhjälp och 
språkträning, studiebesök och utflykter i lokalområdet och i Göteborgs stad, samt 
praktikplatser för språk- och arbetsträning. 

Kontakt: Lena Blom, integrationssamordnare 
Angered, Bergsjön och Biskopsgården 
031-731 82 12, 0705-89 82 25 
lena.blom2@svenskakyrkan.se 

Hjällbo kyrka, Hjällbo torg, Box 2038, 424 02 Angered 
www.svenskakyrkan.se
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Caritas Angered



Barn i väntan (BIV) och Barn i Start (BIS) vänder sig till barn och ungdomar i 
asylsökande familjer respektive familjer som nyligen fått uppehållstillstånd. Verk-
samheten bedrivs i mindre grupper som träffas en gång i veckan under 14 veckor. 
Utifrån olika teman får deltagarna uttrycka sig genom bild, musik, lera och drama. 
På BIV/BIS får deltagarna träffa andra som är i samma situation och tränas i att 
se att de är värdefulla som de är. Kurserna är kostnadsfria och verksamheten är 
religiöst och politiskt obunden. BIV och BIS är ett samarbete mellan Individuell 
Människohjälp (IM) och Svenska kyrkan i Bergsjön och Hammarkullen.

Kontakt: Inger Unenge, samordnare/socionom IM Göteborg
031-42 45 94, 0701-42 45 90, inger.unenge@biv.nu, www.biv.nu

En stor del av IMs sociala arbete i Sverige utförs av volontärer. I Göteborg 
erbjuder volontärerna varje vecka läxhjälp och stöd i svenska språket på Hising-
ens, Gamlestadens och Kortedala bibliotek. Genom Move It anordnar volontärer 
fritidsverksamhet för nyanlända invandrarungdomar.

Kontakt: Anna Ljunggren, samordnare/informatör IM Göteborg
031-42 45 95, 0701-42 45 00, anna.ljunggren@manniskohjalp.se

IM är en svensk biståndsorganisation vars övergripande uppdrag är att bekämpa 
och synliggöra fattigdom och utanförskap. IM stöder utvecklingsarbete i 15 länder 
och bedriver socialt arbete i Sverige, med inriktning på integrationsfrågor. Organi-
sationen, som har cirka 38.000 medlemmar, grundades 1938.

Individuell Människohjälp, Mellangatan 1, 413 01 Göteborg
www.manniskohjalp.se/goteborg

KFUM Göteborg är en del av Sveriges största ungdomsorganisation och har fun-
nits i Göteborg i 120 år. Organisationen är religiöst och polistik obunden och har 
som vision att ge unga en plats, en röst och en framtidstro. Vi arbetar för solidari-
tet, demokrati, människors lika värde och ansvarstagande i samhället genom olika 
aktiviteter som stimulerar unga människor.

Aktivitet för alla är en verksamhet i Göteborg för nyanlända ungdomar och för 
unga som ännu inte funnit en fritidssysselsättning de trivs med. Genom aktiviteter 
och ”testa på”-verksamhet vill vi skapa gemenskap och självkänsla. Aktiviteterna 
är olika och varierar mellan sport, kultur och musik. Vi finns som en introduktion 
till det nya samhället. Ungdomarna sammankallas genom en aktivitetsledare en 
gång i veckan för att tillsammans ha roligt, mötas samt få mer klarhet kring hur 
samhället fungerar. Vi tror på allas lika värde och arbetar för att förutsättningarna 
ska finnas. 

Kontakt: Zeinab El- saneh Karlsson
031-313 41 08, 0730-63 27 38
zeinab@kfumgoteborg.se

KFUM Göteborg, Vegagatan 1, 413 11 Göteborg
www.kfumgoteborg.se
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Röda Korset är en världsomspännande organisation som arbetar med humanitärt 
hjälparbete. Vårt arbete baseras på mänsklig värdighet, jämlikhet, ömsesidighet 
och respekt. Våra verksamheter utgår ifrån lokala förutsättningar. 

• Vi har verksamheter med läxhjälp på biblioteken i Biskopsgården, Angered och 
Bergsjön samt på stadsbiblioteket
• Vi har verksamhet med träna svenska på biblioteken i Angered, Bergsjön,
Västra Frölunda och i Tuve. 
• Vi erbjuder olika frivilliguppdrag praktikplatser och arbetsträning. 
• Vi arbetar med familjåterförening. 
• Vi ger juridisk hjälp och stöd i asylprocessen.
• Vi har verksamhet för ensamkommande barn och ungdomar som flyr utan
sin familj till Sverige. 
• Vi ger stöd och behandling till torterade och krigsskadade flyktingar. 
• Vi utbildar i mänskliga rättigheter. 
• Vi utnyttjar Svenska Röda Korsets nätverk för att nyanlända skall kunna
etablera sig på den svenska arbetsmarknaden.

Kontakt: Daniel Heed, konsulent Röda Korset 
031-732 41 64 
daniel.heed@redcross.se

Röda Korset i Göteborg, Andra Långgatan 19, 413 28 Göteborg
www.redcross.se/goteborg

GöteborgsInitiativet är en politiskt och religiöst obunden frivilligorganisation 
som bildades 1994 som en paraplyorganisation för olika samverkande sociala och 
ideella organisationer i Göteborg. Föreningen har som mål att verka i frågor som 
rör flyktingars och invandrares situation. 

Utgångspunkten för vårt arbete är flyktingars och invandrares egna problemfor-
muleringar och därför stannar inte vårt engagemang vid Sveriges gränser. Vid 
sidan om ett omfattande integrationsarbete i Göteborg bedriver vi flera utveck-
lings- och biståndsprojekt i Somalia, Irak och Vitryssland. Organisationen hjälper 
också människor att på bästa sätt återvända till sina hemländer då de fått avslag på 
sin asylansökan eller själva önskar återvända.

Vi bedriver ett rådgivningskontor där du kan få hjälp och stöd med bland annat 
arbets- och bostadssökande eller med att fylla i myndighetsblanketter. Dessutom 
arrangerar vi temadagar där vi tar upp olika ämnen, t.ex. arbete och sysselsätt-
ning, nya vägar för nyanlända att komma in på arbetsmarknaden, motivation och 
egenmakt.

Vi har öppet: måndag-fredag, kl 9-16

Kontakt: Helena Sprengel
031-701 20 84
helena@initiativet.se

GöteborgsInitiativet, Brahegatan 5, 2 tr, 415 01 Göteborg
www.initiativet.se
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